

ÉPICERIE



-60% (1)
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}

5[€]88

Le 2^{ème}

2[€]35

Soit **8,23 € les 2**

**BARRE CHOCOLATÉE BUENO
CHOCOLAT AU LAIT
KINDER**

8 x 2 barres - soit
344 g - 17,09 € le kg
Par 2 (688 g) : 8,23 €
au lieu de 11,76 €
11,96 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres
variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin.



-60% (1)
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}

5[€]88

Le 2^{ème}

2[€]35

Soit **8,23 € les 2**

**BARRE CHOCOLATÉE
AU LAIT MAXI
KINDER**

x 20 - soit 420 g -
14 € le kg
Par 2 (840 g) : 8,23 €
au lieu de 11,76 €
9,80 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres
variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin.



-60% (1)
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}

3[€]79

Le 2^{ème}

1[€]51

Soit **5,30 € les 2**

**BARRES DE CÉRÉALES
NESQUIK
NESTLÉ**

12 x 25 g - soit 300 g -
12,63 € le kg
Par 2 (600 g) : 5,30 €
au lieu de 7,58 €
8,83 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres
variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin.

BOISSONS



-50% (1)
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}

3[€]07

Le 2^{ème}

1[€]53

Soit **4,40 € les 2**

EAU MINÉRALE NATURELLE

CONTREX

6x1,5l - soit 9 l - 0,34 € le litre
Par 2 (18 l) : 4,60 € au lieu de 6,14 €
0,26 € le litre au lot



25% (1)
DE REMISE
IMMÉDIATE

5,80 €

4[€]35

Le pack de 4

BOISSON AU THÉ PÊCHE

LIPTON

4x1,25l - soit 5 l - 0,87 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin.



AB
AGRICULTURE
BIOLOGIQUE

-50% (1)
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}

2[€]40

Le 2^{ème}

1[€]20

Soit **3,40 € les 2**

**NECTAR POMME BIO
PRESSEADE**

6x20cl - soit 1,2 l -
2 € le litre
Par 2 (2,4 l) : 3,60 €
au lieu de 4,80 €
1,50 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres
variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin.

1[€] (1)
DE REMISE
IMMÉDIATE

19,99 €

18[€]89

La bouteille

PASTIS DE MARSEILLE

RICARD

45% vol.

1 l - 18,89 € le litre



20% (1)
DE REMISE
IMMÉDIATE

4,99 €

3[€]91

La bouteille

**IGT LAMBRUSCO DELL'EMILIA
ROUGE**

IL MIO

75 cl - 5,21 € le litre

Offre valable sur d'autres
variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques
et des prix différents,
signalés en magasin.



**18
ans**

**LA LOI INTERDIT
LA VENTE D'ALCOOL
AUX MINEURS
DES CONTRÔLES SONT
RÉALISÉS EN CASSÉ**

**L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR**

(1) Modalités de l'offre : -50% ou -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (2) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.